

# Årsredovisning

---

## *HS Solenergi AB*

559285-9267

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Sebastian Furmanek  
2025-07-10

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom solenergi. Bolaget är specialiserat på installation och montering av solcellsanläggningar för både privatpersoner och företag. Man erbjuder helhetslösningar inom solenergi, inklusive projektering, installation, service - underhåll av solpaneler och tillhörande system. Företaget har sitt säte i Helsingborg.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2011-2112
Nettoomsättning	182	523	293	169
Resultat efter finansiella poster	-24	194	15	-47
Soliditet %	9	68	12	8

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% eftersom HS Solenergi AB har under 2024 genomgått en strategisk omvändning där man har valt att ändra inriktning från att erbjuda tjänster inom inredning till att erbjuda tjänster inom bygg- och solenergi. Denna omställning har lett till att omsättningen har minskat som en följd av nya investeringar samt uppbyggnaden av en ny kundkrets.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	25 000	15 233	156 597	196 830
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning		-123 000		-123 000
- Återbetalning av aktieägartillskott		-47 000		-47 000
- Balanseras i ny räkning		156 597	-156 597	0
- Erhållna aktieägartillskott		10 000		10 000
- Årets resultat			-24 185	-24 185
- Belopp vid årets utgång	25 000	11 830	-24 185	12 645

RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	11 830
<i>Årets resultat</i>	<i>-24 185</i>
<i>Summa</i>	<i>-12 355</i>

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	-12 355
<i>Summa</i>	<i>-12 355</i>

## RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	181 547	522 582
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning	0	-255 259
Övriga rörelseintäkter	0	7
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>181 547</b>	<b>267 330</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Handelsvaror	-23 949	-29 991
Övriga externa kostnader	-49 845	-43 220
Personalkostnader	-132 540	-415
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-33	0
Övriga rörelsekostnader	-14	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-206 381</b>	<b>-73 626</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-24 834</b>	<b>193 704</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	651	1
Räntekostnader och liknande resultatposter	-2	-22
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>649</b>	<b>-21</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-24 185</b>	<b>193 683</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>-24 185</b>	<b>193 683</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	0	-37 086
<b>Årets resultat</b>	<b>-24 185</b>	<b>156 597</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2024-12-31	2023-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	29 967	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		29 967	0
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>29 967</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		40 000	11 925
Övriga fordringar		68 548	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		2 800	0
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		111 348	11 925
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		7 239	277 800
<i>Summa kassa och bank</i>		7 239	277 800
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>118 587</b>	<b>289 725</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>148 554</b>	<b>289 725</b>

## BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	11 830	15 233
Årets resultat	-24 185	156 597
<i>Summa fritt eget kapital</i>	-12 355	171 830
<b>Summa eget kapital</b>	<b>12 645</b>	<b>196 830</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder	143	11 369
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>143</b>	<b>11 369</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	6 848	0
Skatteskulder	37 086	37 086
Övriga skulder	21 112	39 440
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	70 720	5 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>135 766</b>	<b>81 526</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>148 554</b>	<b>289 725</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Materiella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets materiella anläggningstillgångar.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Nettoomsättning = Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster = Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital  
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

### Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
--	------------	------------

#### Förändringar av anskaffningsvärden

Inköp	30 000	-
Utgående anskaffningsvärden	30 000	-

#### Förändringar av avskrivningar

Årets avskrivningar	-33	-
Utgående avskrivningar	-33	-

Redovisat värde	29 967	-
-----------------	--------	---

## UNDERSKRIFTER

Helsingborg

*Sebastian Furmanek*

Sebastian Furmanek

2025-06-27